
 

 

 
 

 
CTIM EXAMINATION TIMETABLE  

19 - 22 JUNE 2017 
 

 
Time 

 

19 / 06 / 2017 
(Monday) 

20 / 06 / 2017 
 (Tuesday) 

21 / 06 / 2017 
(Wednesday) 

22 / 06 / 2017 
 (Thursday) 

9.00 AM –  
12.15 PM * 

Company & 
Business Law 

Revenue Law 
Advanced  
Taxation 1 

Advanced  
Taxation 2 

2.00 PM –  
5.15 PM * 

Personal 
Taxation 

Business 
Taxation 

Financial 
Accounting 

Economics 

  
* Includes 15 minutes of reading time. 

 
 Note: 
 

1. For Personal Taxation and Business Taxation papers, candidates are 
allowed to bring the Income Tax Act 1967 (Amended) as reference during 
the examination. 

 

2. For Revenue Law, Advanced Taxation 1 and Advanced Taxation 2 papers, 
candidates are allowed to bring the following Acts as reference during the 
examination:- 

 
a) Income Tax Act 1967 (Amended) 
b) Real Property Gains Tax Act 1976 (Amended) 
c) Goods and Services Act 2014 (Amended) 
d) Stamp Act 1949 (Amended) 

 
(Note: The above acts should be clean copies; copies that contain written notes or 
quotation of case laws are disallowed) 

 

3. Questions for the June 2017 examinations will be based on laws that 
include the Finance Act 2015,  Public Rulings and  Gazette Orders issued 
up to 30 November 2016. 

 
4. Question may be set based on reference to recent articles and case law 

published in the Tax Guardian. 
  

5. The content structure of the Company and Business Law paper (CBL) for the 
June 2017 examination will consist of two (2) sections, “A” and “B”. Section 
A will consist of Company Law, Section B will consist of Business Law. Each 
of these sections will have 3 questions each. Candidates will need to answer 
a total of 5 questions. Two (2) questions in Section A and two (2) questions 
in Section B and the fifth question from either section. 


